
Sotsiaaldemokraatlik Erakond (reg nr 80052459) laekunud liikmemaks ja annetus II kv 2022

Kuupäev Tululiik Tasuja nimi Laekunud summa

01.04.2022 liikmemaks KADRI LEETMAA 20,00

01.04.2022 liikmemaks REIDOLF MERLI 10,00

01.04.2022 liikmemaks TANEL KÄÄMBRE 9,59

01.04.2022 liikmemaks Jarmo Nikland 2,50

02.04.2022 liikmemaks TRIIN PÄRSIM 7,00

02.04.2022 liikmemaks HAJA SÜVARI 25,00

04.04.2022 liikmemaks TOMINGAS RENE 50,00

04.04.2022 liikmemaks Asta Pangsepp 5,00

04.04.2022 liikmemaks DAHL PIRET 10,00

05.04.2022 liikmemaks TUULI JAANSEN 5,00

05.04.2022 liikmemaks MAIE KRAM 10,00

05.04.2022 liikmemaks SILD MARIS 40,00

05.04.2022 liikmemaks Krista Roben 5,00

05.04.2022 liikmemaks SAAR MARIKA 2,50

05.04.2022 liikmemaks LAUR JARNO 20,00

06.04.2022 liikmemaks JAAN KRINAL 5,00

06.04.2022 liikmemaks KAIRIT PIHLAK 20,00

06.04.2022 liikmemaks NEEME SUUR 10,00

06.04.2022 liikmemaks ENN VALGMA 15,00

06.04.2022 liikmemaks Lennart Mängli 1,80

06.04.2022 liikmemaks LAMASO LEA 25,00

07.04.2022 liikmemaks PIRET SIMMO 5,00

07.04.2022 liikmemaks VIRVE PENTINEN 10,00

07.04.2022 liikmemaks Madle Lippus 250,00

07.04.2022 liikmemaks JOOSEP VIMM 250,00

08.04.2022 liikmemaks ANGELA SIINOR 10,00

09.04.2022 liikmemaks Ahti Noor 10,00

09.04.2022 liikmemaks BÖCKLER AIN 1,00

10.04.2022 liikmemaks KATRIN LUGINA 5,00

10.04.2022 liikmemaks LY KOVANEN 15,00

10.04.2022 liikmemaks Piret Reidak 10,00

10.04.2022 liikmemaks RISTIMETS JANA 10,00

11.04.2022 liikmemaks JURIS JUHANSOO 5,00

11.04.2022 liikmemaks Margo Metsoja 5,00

12.04.2022 liikmemaks EIMAR VELDRE 20,00

12.04.2022 liikmemaks PIRET ULUOTS 10,00

13.04.2022 liikmemaks JANA MOROZOV 20,00

13.04.2022 liikmemaks REIN TOBRELUTS 10,00

13.04.2022 liikmemaks DEIVI ORG 5,00

14.04.2022 liikmemaks SIRJE REBANE 5,00

15.04.2022 liikmemaks MILLA KURVITS 5,00

15.04.2022 liikmemaks HINDREK OLDER 10,00

15.04.2022 liikmemaks KAMPUS IRINA 2,00

15.04.2022 liikmemaks LAHT TOIVO 20,00

16.04.2022 liikmemaks Leena Kivisild 5,00

16.04.2022 liikmemaks AIAOTS JAAN 10,00

17.04.2022 liikmemaks JÜRI ROSS 100,00

18.04.2022 liikmemaks HELIN LÄÄNISTE 5,00



19.04.2022 liikmemaks HELLRAND MARIS 30,00

20.04.2022 liikmemaks LEA PEET 10,00

20.04.2022 liikmemaks GEA KANGILASKI 30,00

20.04.2022 liikmemaks TASUJA HERGO 25,00

22.04.2022 liikmemaks SITSI SIRJE 5,00

23.04.2022 liikmemaks SARMET TARVO 5,00

24.04.2022 liikmemaks ENDEL KRAAV 2,56

27.04.2022 liikmemaks HELJO PIKHOF 30,00

27.04.2022 liikmemaks KARL PÜTSEPP 10,00

28.04.2022 liikmemaks EDUARD ODINETS 30,00

28.04.2022 liikmemaks SIRJE KEEVALLIK 20,00

28.04.2022 liikmemaks Lemmit Kaplinski 20,00

29.04.2022 liikmemaks ASKO TAMME 20,00

29.04.2022 liikmemaks IVARI PADAR 30,00

29.04.2022 liikmemaks INDREK SAAR 30,00

29.04.2022 liikmemaks HELMEN KÜTT 30,00

29.04.2022 liikmemaks RIINA SIKKUT 30,00

29.04.2022 liikmemaks LAURI LÄÄNEMETS 30,00

29.04.2022 liikmemaks JAAK JUSKE 30,00

01.05.2022 liikmemaks TANEL KÄÄMBRE 9,59

01.05.2022 liikmemaks JEVGENI OSSINOVSKI 350,00

01.05.2022 liikmemaks Jarmo Nikland 2,50

02.05.2022 liikmemaks TRIIN PÄRSIM 7,00

02.05.2022 liikmemaks REIDOLF MERLI 10,00

02.05.2022 liikmemaks DAHL PIRET 10,00

04.05.2022 liikmemaks Krista Roben 5,00

05.05.2022 liikmemaks TUULI JAANSEN 5,00

05.05.2022 liikmemaks MAIE KRAM 10,00

05.05.2022 liikmemaks VALDO MAISALU 15,00

05.05.2022 liikmemaks LEA RAUS 10,00

05.05.2022 liikmemaks ENE KUUSNEEM 5,00

05.05.2022 liikmemaks SILD MARIS 40,00

05.05.2022 liikmemaks SAAR MARIKA 2,50

05.05.2022 liikmemaks LAUR JARNO 20,00

06.05.2022 liikmemaks JAAN KRINAL 5,00

06.05.2022 liikmemaks KAIRIT PIHLAK 20,00

06.05.2022 liikmemaks NEEME SUUR 10,00

06.05.2022 liikmemaks ENN VALGMA 15,00

06.05.2022 liikmemaks MERILYN MERISALU 5,00

06.05.2022 liikmemaks VAHUR KOORITS 20,00

06.05.2022 liikmemaks Lennart Mängli 1,80

07.05.2022 liikmemaks PIRET SIMMO 5,00

07.05.2022 liikmemaks MARGIT LUGNA 30,00

07.05.2022 liikmemaks SERJOŽA SMORODIN 20,00

07.05.2022 liikmemaks Madle Lippus 250,00

08.05.2022 liikmemaks ANGELA SIINOR 10,00

09.05.2022 liikmemaks Ahti Noor 10,00

09.05.2022 liikmemaks JOOSEP VIMM 300,00

09.05.2022 liikmemaks BÖCKLER AIN 1,00

09.05.2022 liikmemaks Ülle Peljo 10,00



10.05.2022 liikmemaks KATRIN LUGINA 5,00

10.05.2022 liikmemaks KARL PÜTSEPP 10,00

10.05.2022 liikmemaks LY KOVANEN 15,00

10.05.2022 liikmemaks RISTIMETS JANA 10,00

10.05.2022 liikmemaks METSTAK MERIKE 15,00

10.05.2022 liikmemaks LAMASO LEA 25,00

11.05.2022 liikmemaks SIRJE REBANE 5,00

11.05.2022 liikmemaks Margo Metsoja 5,00

12.05.2022 liikmemaks METS NATALIE 100,00

13.05.2022 liikmemaks NELE SERGEJEVA 20,00

13.05.2022 liikmemaks SILJA SARAP 5,00

13.05.2022 liikmemaks URVE URBAN 5,00

13.05.2022 liikmemaks VIIVE PUUDIST 5,00

13.05.2022 liikmemaks MARE-LIIS KRIŠTOP 5,00

13.05.2022 liikmemaks HELLE SAAR 10,00

13.05.2022 liikmemaks ILME TAMMEMAA 10,00

15.05.2022 liikmemaks KADRI LEETMAA 20,00

15.05.2022 liikmemaks MILLA KURVITS 5,00

15.05.2022 liikmemaks KAMPUS IRINA 2,00

15.05.2022 liikmemaks LAHT TOIVO 20,00

16.05.2022 liikmemaks Leena Kivisild 5,00

16.05.2022 liikmemaks HELLRAND MARIS 30,00

16.05.2022 liikmemaks SIRJE KEEVALLIK 10,00

16.05.2022 liikmemaks AIAOTS JAAN 10,00

17.05.2022 liikmemaks EERIK LUMISTE 20,00

17.05.2022 liikmemaks KIRILL KLAUS 30,00

17.05.2022 liikmemaks MARGIT VÄIKMERI 20,00

18.05.2022 liikmemaks ANNE-MARIA MOONVELD-KIVIRAND 5,00

20.05.2022 liikmemaks TASUJA HERGO 25,00

20.05.2022 liikmemaks Anneli Pärlin 20,00

22.05.2022 liikmemaks GEA KANGILASKI 20,00

22.05.2022 liikmemaks TUUL ANTON 20,00

23.05.2022 liikmemaks SARMET TARVO 5,00

24.05.2022 liikmemaks Riina Vällo 20,00

25.05.2022 liikmemaks ENNA VÕÕRAS 10,00

25.05.2022 liikmemaks KENK KARINA 100,00

27.05.2022 liikmemaks HELJU EESMAA 25,00

28.05.2022 liikmemaks EDUARD ODINETS 30,00

28.05.2022 liikmemaks ALLIKSOO JAANUS 10,00

29.05.2022 liikmemaks REIN PUUSEPP 5,00

31.05.2022 liikmemaks HELJO PIKHOF 30,00

31.05.2022 liikmemaks LEA RAUS 10,00

31.05.2022 liikmemaks Lemmit Kaplinski 20,00

31.05.2022 liikmemaks IVARI PADAR 30,00

31.05.2022 liikmemaks INDREK SAAR 30,00

31.05.2022 liikmemaks HELMEN KÜTT 30,00

31.05.2022 liikmemaks RIINA SIKKUT 30,00

31.05.2022 liikmemaks LAURI LÄÄNEMETS 30,00

31.05.2022 liikmemaks JAAK JUSKE 30,00

01.06.2022 liikmemaks JEVGENI OSSINOVSKI 350,00



01.06.2022 liikmemaks KIRKE KARJA 30,00

01.06.2022 liikmemaks ASKO TAMME 30,00

01.06.2022 liikmemaks REIDOLF MERLI 10,00

01.06.2022 liikmemaks KALJU HÕBEMÄE 10,00

01.06.2022 liikmemaks KAI TAMMELA 10,00

01.06.2022 liikmemaks Jarmo Nikland 2,50

01.06.2022 liikmemaks DAHL PIRET 10,00

02.06.2022 liikmemaks TRIIN PÄRSIM 7,00

03.06.2022 liikmemaks MAIE KRAM 10,00

03.06.2022 liikmemaks ANNELA OJASTE 10,00

03.06.2022 liikmemaks KADRI LEETMAA 20,00

05.06.2022 liikmemaks TUULI JAANSEN 5,00

05.06.2022 liikmemaks KALEKIN SIRJE 5,00

05.06.2022 liikmemaks SAAR MARIKA 2,50

06.06.2022 liikmemaks JAAN KRINAL 5,00

06.06.2022 liikmemaks KAIRIT PIHLAK 20,00

06.06.2022 liikmemaks NEEME SUUR 10,00

06.06.2022 liikmemaks Jaan Urvet 20,00

06.06.2022 liikmemaks Lennart Mängli 1,80

06.06.2022 liikmemaks SILD MARIS 40,00

06.06.2022 liikmemaks LAUR JARNO 20,00

07.06.2022 liikmemaks PIRET SIMMO 5,00

07.06.2022 liikmemaks Madle Lippus 250,00

07.06.2022 liikmemaks JOOSEP VIMM 300,00

07.06.2022 liikmemaks Krista Roben 5,00

08.06.2022 liikmemaks ANGELA SIINOR 10,00

08.06.2022 liikmemaks LY KOVANEN 15,00

08.06.2022 liikmemaks ANNE REBANE 20,00

08.06.2022 liikmemaks RANDO KUBITS 20,00

09.06.2022 liikmemaks Ahti Noor 10,00

09.06.2022 liikmemaks BÖCKLER AIN 1,00

10.06.2022 liikmemaks KATRIN LUGINA 5,00

10.06.2022 liikmemaks KARL PÜTSEPP 10,00

10.06.2022 liikmemaks GEA KANGILASKI 20,00

10.06.2022 liikmemaks ASTRID-MARINA NARUSK 10,00

10.06.2022 liikmemaks RISTIMETS JANA 10,00

10.06.2022 liikmemaks LAMASO LEA 25,00

11.06.2022 liikmemaks Margo Metsoja 5,00

13.06.2022 liikmemaks ENN VALGMA 15,00

15.06.2022 liikmemaks LAHT TOIVO 20,00

15.06.2022 liikmemaks MILLA KURVITS 5,00

15.06.2022 liikmemaks HELLRAND MARIS 30,00

15.06.2022 liikmemaks KAMPUS IRINA 2,00

16.06.2022 liikmemaks Leena Kivisild 5,00

16.06.2022 liikmemaks AIAOTS JAAN 10,00

17.06.2022 liikmemaks MAARJA KASK 20,00

18.06.2022 liikmemaks TIINA MUDDI 20,00

18.06.2022 liikmemaks DENISS DUNIK 20,00

19.06.2022 liikmemaks KAIE KRANICH 20,00

20.06.2022 liikmemaks TASUJA HERGO 25,00



23.06.2022 liikmemaks SARMET TARVO 5,00

27.06.2022 liikmemaks KADRI KÕUSAAR 60,00

28.06.2022 liikmemaks EDUARD ODINETS 30,00

29.06.2022 liikmemaks Lemmit Kaplinski 20,00

30.06.2022 liikmemaks HELJO PIKHOF 30,00

30.06.2022 liikmemaks TOOMAS AASA 20,00

30.06.2022 liikmemaks IVARI PADAR 30,00

30.06.2022 liikmemaks INDREK SAAR 30,00

30.06.2022 liikmemaks HELMEN KÜTT 30,00

30.06.2022 liikmemaks RIINA SIKKUT 30,00

30.06.2022 liikmemaks LAURI LÄÄNEMETS 30,00

30.06.2022 liikmemaks JAAK JUSKE 30,00

01.04.2022 rahaline annetus JELENA PETRILÄINEN 16,00

01.04.2022 rahaline annetus KADRI LEETMAA 67,00

01.04.2022 rahaline annetus Jarmo Nikland 2,50

02.04.2022 rahaline annetus LINDA EHATAMM 20,00

04.04.2022 rahaline annetus TOMINGAS RENE 50,00

05.04.2022 rahaline annetus Meos Holger Kiik 5,00

05.04.2022 rahaline annetus Anneli Pärlin 110,00

05.04.2022 rahaline annetus SAAR MARIKA 2,50

06.04.2022 rahaline annetus TOOMAS JÜRGENSTEIN 10,00

06.04.2022 rahaline annetus TAMMSAAR TIIT 16,00

09.04.2022 rahaline annetus KADI KRUUSMAA 10,00

10.04.2022 rahaline annetus GEA KANGILASKI 750,00

10.04.2022 rahaline annetus KAAREL OJA 250,00

11.04.2022 rahaline annetus SÕRRA JAAN 20,00

15.04.2022 rahaline annetus RENE TAMMIST 50,00

16.04.2022 rahaline annetus Leena Kivisild 5,00

18.04.2022 rahaline annetus MARINA KALJURAND 500,00

20.04.2022 rahaline annetus MARGIT VÄIKMERI 20,00

25.04.2022 rahaline annetus JÜRI ODINETS 1,60

27.04.2022 rahaline annetus HELJO PIKHOF 300,00

28.04.2022 rahaline annetus SVETLANA ODINETS 1,60

28.04.2022 rahaline annetus Lemmit Kaplinski 250,00

28.04.2022 rahaline annetus PIRET ULUOTS 3,00

29.04.2022 rahaline annetus MART HIOB 44,79

29.04.2022 rahaline annetus HELJO PIKHOF 28,00

29.04.2022 rahaline annetus IVARI PADAR 350,00

29.04.2022 rahaline annetus INDREK SAAR 350,00

29.04.2022 rahaline annetus RAIMOND KALJULAID 300,00

29.04.2022 rahaline annetus RIINA SIKKUT 700,00

29.04.2022 rahaline annetus LAURI LÄÄNEMETS 400,00

29.04.2022 rahaline annetus JAAK JUSKE 150,00

01.05.2022 rahaline annetus Jarmo Nikland 2,50

02.05.2022 rahaline annetus EVELIIS PADAR 66,90

02.05.2022 rahaline annetus KÜTT HELMEN 350,00

03.05.2022 rahaline annetus SVEN MIKSER 1000,00

05.05.2022 rahaline annetus Meos Holger Kiik 5,00

05.05.2022 rahaline annetus Lauri Paeveer 1000,00

05.05.2022 rahaline annetus SAAR MARIKA 2,50



09.05.2022 rahaline annetus KADI KRUUSMAA 10,00

09.05.2022 rahaline annetus KAAREL OJA 300,00

11.05.2022 rahaline annetus SÕRRA JAAN 20,00

12.05.2022 rahaline annetus MARINA KALJURAND 500,00

15.05.2022 rahaline annetus KADRI LEETMAA 67,00

15.05.2022 rahaline annetus RENE TAMMIST 50,00

16.05.2022 rahaline annetus Leena Kivisild 5,00

16.05.2022 rahaline annetus TOOMAS JÜRGENSTEIN 10,00

25.05.2022 rahaline annetus JÜRI ODINETS 1,60

27.05.2022 rahaline annetus METS NATALIE 20,00

28.05.2022 rahaline annetus SVETLANA ODINETS 1,60

30.05.2022 rahaline annetus PÄRLIN ANNELI 45,00

31.05.2022 rahaline annetus HELJO PIKHOF 300,00

31.05.2022 rahaline annetus HELJO PIKHOF 30,00

31.05.2022 rahaline annetus PILLE PETERSOO 20,00

31.05.2022 rahaline annetus Lemmit Kaplinski 200,00

31.05.2022 rahaline annetus Lemmit Kaplinski 50,00

31.05.2022 rahaline annetus IVARI PADAR 350,00

31.05.2022 rahaline annetus INDREK SAAR 350,00

31.05.2022 rahaline annetus RAIMOND KALJULAID 300,00

31.05.2022 rahaline annetus RIINA SIKKUT 700,00

31.05.2022 rahaline annetus LAURI LÄÄNEMETS 400,00

31.05.2022 rahaline annetus JAAK JUSKE 150,00

01.06.2022 rahaline annetus KÜTT HELMEN 350,00

01.06.2022 rahaline annetus JAAK JUSKE 500,00

01.06.2022 rahaline annetus Jarmo Nikland 2,50

02.06.2022 rahaline annetus MART HIOB 45,37

03.06.2022 rahaline annetus KADRI LEETMAA 67,00

05.06.2022 rahaline annetus Meos Holger Kiik 5,00

05.06.2022 rahaline annetus SAAR MARIKA 2,50

06.06.2022 rahaline annetus LINDA EHATAMM 20,00

06.06.2022 rahaline annetus KAAREL OJA 300,00

08.06.2022 rahaline annetus SILD MARIS 10,00

08.06.2022 rahaline annetus MARIA ALEKSEJEV 10,00

09.06.2022 rahaline annetus KADI KRUUSMAA 10,00

09.06.2022 rahaline annetus EDUARD ODINETS 2100,00

10.06.2022 rahaline annetus TOOMAS JÜRGENSTEIN 10,00

10.06.2022 rahaline annetus GEA KANGILASKI 250,00

13.06.2022 rahaline annetus SÕRRA JAAN 20,00

14.06.2022 rahaline annetus Ahti Noor 10,00

14.06.2022 rahaline annetus MARINA KALJURAND 500,00

14.06.2022 rahaline annetus Anneli Pärlin 10,00

14.06.2022 rahaline annetus Anneli Pärlin 10,00

15.06.2022 rahaline annetus RENE TAMMIST 50,00

15.06.2022 rahaline annetus IVARI PADAR 10,00

16.06.2022 rahaline annetus Leena Kivisild 5,00

17.06.2022 rahaline annetus LIIVAT ANTO 168,00

21.06.2022 rahaline annetus HANNELE TILK 10,00

22.06.2022 rahaline annetus KURI KARMO 20,00

24.06.2022 rahaline annetus Piret Uluots 3,00



25.06.2022 rahaline annetus JÜRI ODINETS 1,60

28.06.2022 rahaline annetus SVETLANA ODINETS 1,60

28.06.2022 rahaline annetus EDUARD ODINETS 700,00

29.06.2022 rahaline annetus SIRJE REBANE 10,00

29.06.2022 rahaline annetus Lemmit Kaplinski 200,00

29.06.2022 rahaline annetus Lemmit Kaplinski 50,00

29.06.2022 rahaline annetus Ülle Peljo 10,00

29.06.2022 rahaline annetus HELI ILJAŠENKO 30,00

30.06.2022 rahaline annetus NADY VEST 10,00

30.06.2022 rahaline annetus HELJO PIKHOF 31,00

30.06.2022 rahaline annetus HELJO PIKHOF 300,00

30.06.2022 rahaline annetus Lauri Paeveer 250,00

30.06.2022 rahaline annetus ÜLLE SCHMIDT 10,00

30.06.2022 rahaline annetus IVARI PADAR 350,00

30.06.2022 rahaline annetus INDREK SAAR 350,00

30.06.2022 rahaline annetus RAIMOND KALJULAID 300,00

30.06.2022 rahaline annetus RIINA SIKKUT 700,00

30.06.2022 rahaline annetus LAURI LÄÄNEMETS 400,00

30.06.2022 rahaline annetus JAAK JUSKE 150,00

Liikmemaks kokku: 5 587,14 eurot

Annetused kokku: 19 442,66 eurot


